ГЛАВА ГОРОДА ДИМИТРОВГРАДА

Ульяновской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30 ноября 2018 года                                                                             026
О награждении муниципальными наградами

города Димитровграда Ульяновской области
В соответствии с Положением о муниципальных наградах города Димитровграда Ульяновской области, рассмотрев ходатайство начальника Управления образования Администрации города Димитровграда Ульяновской области Строгой О.В. от 29.11.2018 № 01-15/4112, п о с т а н о в л я ю:
1. За достигнутые успехи в образовательной деятельности, большой вклад в дело воспитания и образования подрастающего поколения и в связи с 55-летием со дня образования средней школы № 23 поощрить Благодарностью Главы города Димитровграда Ульяновской области КОЛЛЕКТИВ Муниципального бюджетного образовательного учреждения «Средняя школа № 23 города Димитровграда Ульяновской области».
2. Установить, что настоящее постановление подлежит размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», на официальном сайте Администрации города Димитровграда Ульяновской области (www.dimitrovgrad.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности

Главы города                                                                                       А.Р.Гадальшин